

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थानश्रीनगर NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY, SRINAGAR डीन छात्र कल्याण कार्यालय

OFFICE OF DEAN STUDENTS' WELFARE हजरतबल, श्रीनगर, जम्मू-कश्मीर, 190006, भारत HAZRATBAL, SRINAGAR JAMMU AND KASHMIR, 190006, INDIA

> नं./No: NIT/DSW/2024/**69/** दिनांक/Dated: 23-09-2024

स्चना / NOTICE

जम्मू और कश्मीर के श्रीनगर में हजरतबल निर्वाचन क्षेत्र के लिए आगामी विधानसभा चुनाव 2024 के महेनजर, एनआईटी श्रीनगर को 19-हजरतबल निर्वाचन क्षेत्र के लिए वितरण सह संग्रह केंद्र घोषित किया गया है। नतीजतन, सभी छात्रों को 23, 24 और 25 सितंबर 2024 को शाम 6:00 बजे से पहले अपने-अपने छात्रावासों में लौटने का निर्देश दिया जाता है। छात्रों को इन तिथियों पर शाम 6:00 बजे के बाद छात्रावासों परिसर छोड़ने की अनुमित नहीं दी जाएगी। इन दिनों के दौरान संस्थान का पुस्तकालय भी शाम 6:00 बजे के बाद बंद रहेगा।

In view of the upcoming Legislative Assembly Elections 2024 for Hazratbal Constituency, Srinagar, Jammu & Kashmir, NIT Srinagar has been declared as the distribution cum collection center for 19-Hazratbal Constituency. Consequently, all students are hereby directed to return to their respective hostels before 6:00 PM on 23rd, 24th and 25th September 2024. Students will not be allowed to leave the hostel premises after 6:00 PM on these dates. The institute library will also remain closed after 6:00 PM during these days.

डीन छात्र कल्याण / Dean Students Welfare

प्रतिलिपि / Copy To:

- निदेशक के विशेष सचिव कृपया निदेशक की जानकारी के लिए/ Special Secretary to Director for information of the Director please.
- 2. कृपया रजिस्ट्रार की जानकारी के लिए रजिस्ट्रार को पी.एस / P.S to Registrar for information of the Registrar.
- 3. अध्यक्ष सीएससी को संस्थान की वेबसाइट पर परिपत्र अपलोड करने के लिए | Chairman C.S.C for uploading the Notice on the Institute Website.
- 4. ए.एस.ओ के जानकारी एवं आवश्यक कार्रवाई के लिए / A.S.O for information and necessary action.
- 5. संबंधित हॉल सहायक/वार्डन की जानकारी के लिए / All Hall Assistants & Wardens for information.
- 6. सभी नोटिस बोर्ड | All notice boards.